
ZARZĄDZENIE NR 11/2022 
BURMISTRZA TYKOCINA 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie § 12 pkt 2 Uchwały Nr XLI/301/2021 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 22 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tykocin na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych w dziale 900 rozdz. 90002 § 4170 o kwotę 8.000 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dziale 900 rozdz. 90002 § 4010 o kwotę 8.000 zł. 

§ 2. Zwiększone wydatki przeznacza się na wynagrodzenie w ramach umowy-zlecenie za dostarczenie 
mieszkańcom zawiadomień dotyczacych zmiany opłaty za odpady komunalne. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 37.679.437 zł, w tym dochody bieżące – 27.568.032 zł, dochody majątkowe – 
10.111.405 zł. 

2. Wydatki ogółem – 39.813.337 zł, w tym wydatki bieżące – 27.611.974 zł, wydatki majątkowe – 
12.201.363 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Tykocina 
 
 

Mariusz Dudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00DA5F2A-B47D-466A-BE53-79ED7B15F036. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


